

ଫାଇଲ ନଂ- କ

(ନିଉମ ୭ ପ୍ରକାଶ୍ୟ)

ମନୋନୟନ ନୋଟିସ

୨୪-ବୀରମହାରାଜପୁର (ଏସ୍.ସି) ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀରୁ ବିଧାନ ସଭାକୁ ନିର୍ବାଚନ

ଏଡ଼କ୍ୟାଭା ନୋଟିସ ବିଆଯାଉଛି ଯେ ଉପରୋକ୍ତ ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ମନୋନୟନଗୁଡ଼ିକ ଆଜି ଗା ଘଣ୍ଟା ସୁଦ୍ଧା ମିଳିଅଛି-

ମନୋନୟନ ପତ୍ରର କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନାମ	*ପିତା/ମାତା/ ସତ୍ତ୍ୱିକ ନାମ	ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ବୟସ	ଠିକଣା	କେଉଁ ଦଳର ପ୍ରାର୍ଥୀ	ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି କିମ୍ବା ଅନୁସୂଚିତ ଜନଜାତି ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଜାତି କିମ୍ବା ଜନଜାତି ର ବିବରଣୀ	ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ପ୍ରସ୍ତାବକ ନାମାବଳୀରେ ପ୍ରସ୍ତାବକ ନାମ	ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ ପ୍ରସ୍ତାବକ ନାମାବଳୀରେ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା
୧		ଶା	୪	୫	୨	୭	୮	୯	୧୦
୦୫	ପ୍ରଦିପ କୁମାର ସେଠୀ	ଗଙ୍ଗାଧର ସେଠୀ	୪୭	ଗ୍ରା/ପୋ-ସିଲାଇ ଆନା- ବିନକା ଜିଲ୍ଲା- ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର	ଭାରତୀୟ ଜାତୀୟ କଂଗ୍ରେସ	ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି	୨୪-ବୀରମହାରାଜପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀର ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ କ୍ରମିକ ନଂ- ୭୭୪, ଭାଗ ନଂ- ୨୨	ଲବ କୁମାର ସାହୁ	୨୪- ବୀରମହାରାଜପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀର ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ କ୍ରମିକ ନଂ- ୫୯୪, ଭାଗ ନଂ- ୨୧୧
୦୬	ଦୟାସାଗର ମହାନନ୍ଦ	ସ୍ୱର୍ଗତ ରଣା ମହାନନ୍ଦ	୪୧	ଗ୍ରା- ଗୋପପାଲି ପୋ-ମୁଣ୍ଡୁଣ୍ଡି ଆନା- ବୀରମହାରାଜପୁର ଜିଲ୍ଲା- ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର	ସ୍ୱାଧିନ	ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି	୨୪- ବୀରମହାରାଜପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀର ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ କ୍ରମିକ ନଂ- ୯୦, ଭାଗ ନଂ- ୨୦୪	ଶରତ କୁମାର ପଧାନ ଅନିଲ କୁମାର ବେହେରା ସୁଶାନ୍ତ କୁମାର ପଧାନ ସଞ୍ଜିବ କୁମାର ପଧାନ	କ୍ରମିକ ନଂ-୧୫୯, ଭାଗ ନଂ- ୨୦୪ କ୍ରମିକ ନଂ-୪୨୩, ଭାଗ ନଂ- ୨୦୪ କ୍ରମିକ ନଂ-୩୭୭, ଭାଗ ନଂ- ୨୦୪ କ୍ରମିକ ନଂ-୩୭୭, ଭାଗ ନଂ- ୨୦୪

ମନୋନୟନ ପତ୍ରର କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନାମ	*ପିତା/ମାତା/ପତିଙ୍କ ନାମ	ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ବୟସ	ଠିକଣା	କେଉଁ ବଳର ପ୍ରାର୍ଥୀ	ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି କିମ୍ବା ଅନୁସୂଚିତ ଜନଜାତି ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଜାତି କିମ୍ବା ଜନଜାତି ର ବିବରଣୀ	ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ପ୍ରସ୍ତାବକ ମାନଙ୍କ ନାମ	ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ ପ୍ରସ୍ତାବକ ମାନଙ୍କ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା
୧	୨	୩	୪	୫	୬	୭	୮	୯	୧୦
								ଦୈତ୍ୟ ଅମାତ	କ୍ରମିକ ନଂ-୩୫୭, ଭାଗ ନଂ- ୨୦୪
								ଜୟାନନ୍ଦ ଡାଙ୍ଗ	କ୍ରମିକ ନଂ-୩୨୯, ଭାଗ ନଂ- ୨୦୪
								ଦୟାନିଧି ସେଠୀ	କ୍ରମିକ ନଂ-୪୫୨, ଭାଗ ନଂ- ୨୦୪
								ହଳଧର ବାଘ	କ୍ରମିକ ନଂ-୧୪୪, ଭାଗ ନଂ- ୨୦୪
								ସୁବର୍ଣ୍ଣ କୁମାର ପଧାନ	କ୍ରମିକ ନଂ-୪୮୪, ଭାଗ ନଂ- ୨୦୪
								ଚିଙ୍ଗା ବେହେରା	କ୍ରମିକ ନଂ-୩୮୫, ଭାଗ ନଂ- ୨୦୪

କ୍ଷାନ- ବୀରମହାରାଜପୁର
ତାରିଖ- ୦୧.୦୫.୨୦୨୪

Handwritten signature
1-5-2024

ଚିଟଣି ଅଧିକାରୀ,
୨୪-ବୀରମହାରାଜପୁର (ଏସ୍.ସି) ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀ

ଚିଟଣି ଅଧିକାରୀ
୨୪-ବୀରମହାରାଜପୁର (ଏସ୍)
ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ

FORM 3A

(See rule 7)

NOTICE OF NOMINATIONS

Election to the *House-of-the-People/Legislative Assembly from the 64-Birmaharajpur (SC) Assembly Constituency. Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3 P.M today.

Sl. No of nomination paper	Name of the candidate	Name of father/mother/husband	Age of the candidate	Address	Party affiliation	Particulars of castes, or tribes for candidates belonging to scheduled castes or scheduled tribes	Electoral roll number of candidates	Name of proposers	Electoral roll number of proposers
			4	5	6	7	8	9	10
05.	PRADIP KUMAR SETHY	GANGADHAR SETHY	47	AT- SILATI PO- SILATI PS- BINKA DIST- SUBARNAPUR	INDIAN NATIONAL CONGRESS	SCHEDULED CASTE (SC)	SL. NO. 774 OF PART NO. 62 OF 64-BIRMAHARAJP UR A.C	LABA KUMAR SAHU	SL. NO. 594 OF PART NO. 211
06	DAYA SGAR MAHANANDA	LATE RANA MAHANANDA	41	AT-GOPALI PO-MURSUNDHI PS- BIRMAHARAJPUR DIST- SUBARNAPUR	INDEPENDENT	SCHEDULED CASTE (SC)	SL. NO. 90 OF PART NO. 204 OF 64-BIRMAHARAJP UR A.C	SARAT KUMAR PADHAN ANIL KUMAR BEHERA SUSHANTA KUMAR PADHAN	SL. NO. 159 OF PART NO. 204 SL. NO. 423 OF PART NO. 204 SL. NO. 376 OF PART NO. 204

Sl. No of nomination paper	Name of the candidate	Name of father/mother/husband	Age of the candidate	Address	Party affiliation	Particulars of castes, or tribes for candidates belonging to scheduled castes or scheduled tribes	Electoral roll number of candidates	Name of proposers	Electoral roll number of proposers
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
								SANJIB KUMAR PADHAN	SL. NO. 327 OF PART NO. 204
								DAITYA AMAT	SL. NO. 357 OF PART NO. 204
								JAYANANDA DANGA	SL. NO. 369 OF PART NO. 204
								DAYANIDHI SETHI	SL. NO. 452 OF PART NO. 204
								HALADHAR BAGH	SL. NO. 144 OF PART NO. 204
								SUBARNA KUMAR PADHAN	SL. NO. 484 OF PART NO. 204
								RANGA BEHERA	SL. NO. 385 OF PART NO. 204

Place BIRMAHARAJPUR

Date 01.05.2024


 Returning Officer,
 64-Birmaharajpur (SC) A.C
 Returning officer
 64-Birmaharajpur (SC)
 Assembly Constituency.